DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

EDIÇÃO Nº 035 – MAR/2022           CUITEGI/PB, QUINTA-FEIRA, 10 DE MARÇO DE 2022                                         Pág. 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITEGI/PB

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisições parceladas de “MATERIAIS MÉDICOS

HOSPITALARES” destinados ao atendimento da população assistida pelo

município, exercício 2022. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº
04/2022. DOTAÇÃO: RECURSOS PRÓPRIOS / PAB / MAC /

VIGILÂNCIA EM SAÚDE: 40.100 – 10.301.0004.2054 – 10.301.0004.2058 –

10.301.0004.2060 – 10.302.0004.2062 – 10.301.0004.2067 – 3.3.90.30 –
MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro

de 2022. PARTES CONTRATANTES: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DE CUITEGI e: CT Nº 34/2022 - 07.03.22 - MJ COMERCIO DE ARTIGOS
MÉDICOS E ORTOPÉDICOS LTDA - R$ 165.355,00; CT Nº 35/2022 -

07.03.22 - ENDOMED COM E REP DE MEDICAMENTOS LTDA - R$

48.338,16; CT Nº 36/2022 - 07.03.22 - EXPRESS DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA - EPP - R$ 13.181,00; CT Nº 37/2022 - 07.03.22 -

TECNOCENTER MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - R$

7.127,50; CT Nº 38/2022 - 07.03.22 - NNMED - DISTRIBUICAO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA - R$

8.548,20.

ROSANE DE OLIVEIRA SERAFIM - Gestora

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO Nº 035 – MAR/2022
CUITEGI/PB, QUINTA-FEIRA, 10 DE MARÇO DE 2022